

ДУКУР

Внимание! Счет действителен до 19.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

АСТРАХАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8625 ПАО СБЕРБАНК г. Астрахань		БИК	041203602	
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000602	
ИНН 051701982905	КПП	Сч. №	40802810905000020438	
ИП Ахмедов Таиб Ахмедович		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	СЧ2608ТАЦБ 0079170000	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №ЦБ-1522 от 19.08.2026				
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦБ-7917 от 19 августа 2026 г.

Поставщик: ИП Ахмедов Таиб Ахмедович, ИНН 051701982905, 414009, Астраханская область, г. Астрахань, тер. СНТ Луч, ул. 1-я Лучистая, д. 26.

Покупатель: ФКУ СИЗО-1 УФСИН РОССИИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 3015032579, 414000, г. Астрахань, ул. Бурова /пер. Буровский, 2/2

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	31060	Цемент "НОВОРОССИЙСК" М-500 (50 кг.)	20	упак	730,74	14 614,86
2	7053	Штукатурка гипсовая "ВОЛМА СЛОЙ" 30 кг. (45)	34	шт	646,01	21 964,45
3	7055	Шпаклевка гипсовая для заделки швов "ВОЛМА ШОВ" 20 кг. (63)	40	шт	665,12	26 604,67

Итого: 63 183,98
В т.ч. НДС (22%): 11 393,83
Итого с НДС: 63 183,98

Всего наименований 3, на сумму 63 183,98 руб.

Шестьдесят три тысячи сто восемьдесят три рубля 98 копеек

Индивидуальн
ый
предпринимат
ель

Бухгалтер

Менеджер

Ахмедов Т. А.

расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи

30	ФКУ СИЗО-1 УФСИН РОССИИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Кол-во листов	Вход. № 13111 Приложения на — листах
« 1 »	26 08 2026